
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 18 «Солнышко» комбинированного вида» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
От 26.12.2022г                                                                  № 46-ОД 

 

 

«Об утверждении Положения о наставничестве в МБДОУ «Детский сад №18 «Солнышко» 

комбинированного вида» 

 

В соответствии с протоколом заседания педагогического совета МБДОУ «Детский сад №18 

«Солнышко» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБДОУ «Детский сад №18 «Солнышко» 

комбинированного вида» 

2. Разработать Программу индивидуального профессионального сопровождения молодых 

педагогов (программу наставничества) на второе полугодие 2022-23 года и 2023-24 учебный год. 

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы по наставничеству – старшего 

воспитателя Н.А. Охинько  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                   

                                                             

 

 
    Заведующий МБДОУ                   (С.Е. Андрианова) 

               

     С приказом ознакомлены: 

                                                                                                                           

 
 

                                                                                              

 


		2023-02-07T10:34:24+0300
	Андрианова Светлана Евгеньевна




